
1

GZ-30B

AUTOCHLADNIČKA
AUTOCHLADNIČKA

LODÓWKA TURYSTYCZNA
AUTÓS HŰTŐLÁDA

HLADILNA TORBA ZA AVTO
KÜHLBOX MIT AUFWÄRMFUNKTION

COOL BOX

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE



2

1). OBSLUHA:

a)	 Při	použití	autochladničky	v	domácnosti	použijte	přívodní	kabel	220-240	V.
*	Přívodní	AC	kabel	připojte	k	220-240	V	síťové	zásuvce	na	chladicím	boxu.

b)	 Při	použití	autochladničky	v	autě	použijte	12	V	kabel.
*	Připojte	DC	kabel	k	12V	zásuvce	na	chladicím	boxu.
*	Autokonektor	připojte	k	zásuvce	cigaretového	zapalovače.

COLD ECO

OFF

HOT Normal

Provoz v režimu COLD: (přesuňte přepínač do pozice COLD):
a)	 Provoz	v	režimu	„Normal“	(přesuňte	přepínač	do	pozice	Normal):
	 autochladnička	pracuje	s	velmi	vysokou	úsporou	energie	a	může	dosáhnout	vnitřní	teploty	

přibližně	15°	až	20	°C	při	teplotě	okolí	kolem	25	°C.
b)	 Provoz	v	režimu	„ECO”	(přesuňte	přepínač	do	pozice	ECO):
	 autochladnička	pracuje	s	nižší	úsporou	energie	(A++)	a	dosahuje	vnitřní	teploty	přibližně	6°	až	10	

°C	při	okolní	teplotě	přibližně	25°C.

Provoz v režimu HOT (přesuňte přepínač do pozice HOT):
Autochladnička	bude	ohřívat	vnitřek	na	teplotu	55-65	°C.

2). TECHNICKÉ ÚDAJE:

Objem:	30	l
Rozměry:	40	x	29,5	x	43,5	cm
Napájení:	12V	DC	nebo	220	-	240	V	AC
Spotřeba	energie:		 DC	12	V:	režim	chlazení:	52	W,	režim	ohřevu:	48	W;
	 	 AC	220	-	240	V:	režim	chlazení:	68	W,	režim	ohřevu:	63	W
Klimatická	třída:	N/SN
Třída	ochrany:	II



3

3). ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA:

Před	čištěním	spotřebiče	jej	vypněte,	odpojte	od	elektrické	sítě	a	nechte	vychladnout.	Vnitřní	povrch	
utřete	čistou	vlhkou	utěrkou.	V	případě	potřeby	použijte	jemný	saponát	a	vodu.	Nepoužívejte	agresivní	
mycí	prostředky,	drsné	hubky,	protože	mohou	poškodit	povrch	spotřebiče.	Spotřebič	neponořujte	do	
vody.	K	čištění	spotřebiče	nepoužívejte	rozpouštědla,	např.	bělidlo,	alkohol	apod…

4). UPOZORNĚNÍ:

a)	 Děti	nejsou	si	vědomé	nebezpečí	při	nesprávném	použití	elektrických	spotřebičů.	Nikdy	nedovolte	
dětem	používat	tuto	autochladničku/ohřívač	bez	dohledu	dospělé	osoby.

b)	 Spotřebič	nepřenášejte	za	přívodní	kabel	a	neodpojujte	jej	tahem	za	kabel.	Kabel	chraňte	před	
teplem,	oleji,	rozpouštědly,	ostrými	předměty	nebo	dalšími	předměty	a	látkami,	které	mohou	
poškodit	izolaci.

c)	 Kontrolujte	napájecí	kabel	z	hlediska	opotřebení	nebo	poškození.
d)	 Nedotýkejte	se	zástrčky	mokrýma	nebo	vlhkýma	rukama.
e)	 Spotřebič	nepoužívejte	na	špatné	větraných	místech.	Bude	se	uvolňovat	nadměrné	teplo	a	

používá	se	chladný	vzduch.	Aby	se	zabránili	přehřátí	spotřebiče,	musí	být	zajištěná	dostatečná	
ventilace.	Pokud	spotřebič	používáte	na	špatně	větraném	místě,	může	dojít	k	vypálení	vnitřní	
pojistky.	Neblokujte	větrací	systém.

f)	 Spotřebič	nenechávejte	v	uzavřeném	autě	nebo	v	zavazadlovém	prostoru.
g)	 Odstraňte	prach.	Nikdy	nepřipojujte	zástrčku	přímo	k	24	V	zásuvce	zapalovače	nákladního	

vozidla	nebo	autobusu.	V	tomto	případě	použijte	adaptér.	Pokud	je	přívodní	kabel	krátký,	použijte	
prodlužovací	kabel.

h)	 Během	provozu	nevkládejte	žádné	cizí	předměty	do	ventilátoru.	Spotřebič	nepoužívejte	na	trávě,.	
protože	listy	trávy	se	mohou	snadno	dostat	do	ventilátoru.

i)	 Spotřebič	ani	adaptér	neponořujte	do	vody.
j)	 Spotřebič	můžete	použít	jako	příslušenství	pro	kempování,	ale	nevystavujte	jej	dešti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


